
  

 
 
 

ZVEŘEJNĚNO NA PROFILU ZADAVATELE DNE 9. 2. 2021 
https://zakazky.krnov.cz 

 

 

VYSVĚTLENÍ OBSAHU ZADÁVACÍ DOKUMENTACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (1) 
A SDĚLENÍ DALŠÍHO POSTUPU 

Rekonstrukce ulic Mikulášské a E. F. Buriana v Krnově 
 

Identifikační údaje zadavatele a osoby zastupující zadavatele v zadávacím řízení: 
zadavatel: Město Krnov, Hlavní náměstí 1, Krnov, 794 01 
IČ:   002 96 139 
zastoupený: Ing. Tomášem Hradilem, starostou 

 
zastupující osoba: RECTE.CZ, s.r.o., Nádražní 612/36, Ostrava Moravská Ostrava, PSČ 702 00 
IČ:  619 72 690 
kontaktní osoba: Jana Kobělušová, +420 734 260 410, recte@recte.cz 
   
Shora citovaný zadavatel zastoupený Ing. Tomášem Hradilem, starostou (dále jen „zadavatel“) vyhlásil 
v otevřeném podlimitním řízení veřejnou zakázku na zhotovitele stavby Rekonstrukce ulic Mikulášské a E. 
F. Buriana v Krnově, a to za podmínek uvedených v zadávací dokumentaci. Zadávací řízení bylo zahájeno 
odesláním Oznámení o zahájení zadávacího řízení do Věstníku veřejných zakázek (ev. číslo Z2021-004611) a 
dále uveřejnění zadávacích podmínek na profilu zadavatele.  
 
V průběhu lhůty pro podání nabídek obdržel zadavatel od dodavatele elektronickou žádost o vysvětlení 
obsahu zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky, na kterou odpovídá uveřejněním vysvětlení na 
profilu zadavatele. 
 

Dotaz č.1: 
Jako účastníci zadávacího řízení na zakázku „Rekonstrukce ulic Mikulášské a E. F. Buriana v Krnově“  Vás 
žádáme o vysvětlení Zadávací dokumentace. 
V příloze „PD 17 II.etapa_Mikulášská_1.3b SO 401 ul. Mikulášská VO Technická zpráva 1.doc“ uvádí že 
„Sloupy pro lampy LE budou mít výšku 4,5m nad zemí.“ Příslušný VV však tyto sloupy neobsahuje. Jakým 
způsobem máme příslušné sloupy ocenit? Bude příslušná položka do VV doplněna? 
Odpověď zadavatele na dotaz: 
V rozpočtu je položka č. 11-17 tj. jednotlivé svítidla E1 – H2, kde je napsáno, o které svítidlo se jedná + jeho 
specifikace + stožár a výložník daného svítidla atd. V rozpočtu položka č. 17 sloupy 8m nad terén a položka 
6m nad terén – tyto sloupy mají shodnou cenu se sloupy 4,5 m nad terén = počty sedí. 
 

 
V rámci korektního přístupu zadavatel dále sděluje, že v průběhu lhůty pro podání nabídek obdržel žádost 
k obsahu zadávacích podmínek, která vyžaduje úpravu soupisu stavebních prací, dodávek a služeb 
s výkazem výměr a smlouvy o dílo. S ohledem na tuto skutečnost zadavatel tímto sděluje, že předpokládá 
zveřejnění vysvětlení a aktualizovaných zadávacích podmínek na profilu zadavatele dne 16. 2. 2021, když 
změna zadávacích podmínek musí být projednána a schválena Radou města. Pro úplnost zadavatel uvádí, že 
ode dne zveřejnění bude rovněž prodloužena lhůta pro podání nabídek. 
 
 
…………………………………. 
Jana Kobělušová 
zastupující osoba zadavatele 

https://zakazky.krnov.cz/
mailto:recte@recte.cz

